
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-gotovyi-biznes-60m2-122-etaz

Продажа готовый бизнес 60м², 1/22
этаж
5 699 999 ₽

 60м²   1   3

Москва, Раменки, Раменки, Ломоносовский проспект,
25, к 2

 
Матвеева Елена
Владимировна
Эксперт

+7 (963) 990-20-22
matveeva.elena1@century21.ru

Добрый день! Продается Барбершоп самой крупной и успешной сети в России -
TOPGUN! Бренд TOPGUN широко известен в России и имеет точки в том числе
зарубежом. Раскрученное имя бренда помогает в поиске новых посетителей и с
наймом сотрудников. Но опытный персонал уже есть. Барбершоп находится у
метро Университет в ЖК Dominion рядом с ТРЦ Капитолий и цирком. Вход с
улицы со стороны Ломоносовского проспекта. Бесплатная городская парковка
у дома. Большие витринные окна, яркая вывеска барбершопа привлекают
внимание посетителей и создают прекрасное впечатление. Планировка: — 5
рабочих мест - VIP-кабинет — Зона отдыха — Зона ресепшен — Зона продаж
косметики. Имеются отдельные подсобные помещения: комната отдыха для
персонала, отдельная комн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-gotovyi-
biznes-60m2-122-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-gotovyi-biznes-60m2-122-etaz

Продажа готовый бизнес 60м², 1/22
этаж
5 699 999 ₽

 60м²   1   3

Москва, Раменки, Раменки, Ломоносовский проспект,
25, к 2

 
Матвеева Елена
Владимировна
Эксперт

+7 (963) 990-20-22
matveeva.elena1@century21.ru

Добрый день! Продается Барбершоп самой крупной и успешной сети в России -
TOPGUN! Бренд TOPGUN широко известен в России и имеет точки в том числе
зарубежом. Раскрученное имя бренда помогает в поиске новых посетителей и с
наймом сотрудников. Но опытный персонал уже есть. Барбершоп находится у
метро Университет в ЖК Dominion рядом с ТРЦ Капитолий и цирком. Вход с
улицы со стороны Ломоносовского проспекта. Бесплатная городская парковка
у дома. Большие витринные окна, яркая вывеска барбершопа привлекают
внимание посетителей и создают прекрасное впечатление. Планировка: — 5
рабочих мест - VIP-кабинет — Зона отдыха — Зона ресепшен — Зона продаж
косметики. Имеются отдельные подсобные помещения: комната отдыха для
персонала, отдельная комн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-gotovyi-
biznes-60m2-122-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

63
) 9

90
-2

0-
22


